
ZARZĄDZENIE Nr 87/2022 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 16 maja 2022 r.        

w sprawie wyznaczenia Kierownika kancelarii materiałów niejawnych  

w Urzędzie Miejskim we Władysławowie                                         

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 tj. 

ze zm.) w związku z  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  

(Dz.U.2019.742 tj. ze zm), dalej „ustawa” 

zarządza się, co następuje 

§ 1 

Wyznaczam na stanowisko Kierownika kancelarii materiałów niejawnych w Urzędzie Miejskim 

we Władysławowie Pana Tadeusza Minkowskiego - pracownika Referatu Straży Miejskiej. 

§ 2 

Zwalniam z wykonywania obowiązków Kierownika kancelarii materiałów niejawnych  

Panią Bogumiłę Przybył – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego oraz zastępcę Kierownika 

kancelarii Panią Annę Kolp. 

§ 3 

Przekazanie obowiązków nastąpi protokolarnie do dnia 21 czerwca 2022 roku, przyjmujący 

sporządza w obecności zdającego protokół zdawczo-odbiorczy w dwóch egzemplarzach; 

pierwszy egzemplarz przechowuje się w kancelarii, drugi przechowuje Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych 

§ 4 

W przypadku czasowej nieobecności Kierownika kancelarii materiałów niejawnych,  

jego bieżące obowiązki będzie wykonywał Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 5 

Kierownik kancelarii materiałów niejawnych wchodzi w skład pionu ochrony informacji 

niejawnych i podlega bezpośrednio Pełnomocnikowi Burmistrza Władysławowa ds. ochrony 

Informacji niejawnych. 

§ 6 

Podstawowe zadania Kierownika kancelarii materiałów niejawnych określa § 4 Rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych oraz sposobu i trybu 

przetwarzania informacji niejawnych z dnia 07 grudnia 2011 roku (Dz.U.2017.1558 t.j. ze zm) 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-05-20T10:36:30+0200




